
ОРГАНИЗАЦИСКА СТРУКТУРА НА ТТК БАНКА АД СКОПЈЕ

Експозитура 

Скопје Кисела 

Вода                                         

Експозитура 

Скопје  

Автокоманда

Експозитура 

Скопје Чаир

Филијала 

Скопје     

Експозитура 

Скопје Дебар 

Маало

Експозитура 

Тетово АРМ

Експозитура 

Тетово ПП

Филијала 

Струмица                 

Експозитура 

Кавадарци

Експозитура 

Куманово 1

Филијала 

Битола Филијала   

Охрид                 

Експозитура 

Битола ПП

Експозитура 

Прилеп

Експозитура 

Струга

Експозитура 

Кочани

Филијала 

Куманово

Филијала   

Штип                 

Експозитура 

Скопје Центар

Филијала 

Тетово

Експозитура 

Скопје 

Аеродром

Експозитура 

Тетово 

Илинденска

Експозитура 

Кичево

Експозитура 

Радовиш

Експозитура 

Виница

Експозитура 

Велес

Шалтер 

Скопје АСУЦ

Експозитура 

Дебар
Експозитура 

Гостивар

Служба за контрола на усогласеност на 
работењето на Банката со прописите и 

спречување перење на пари и 
финансирање на тероризам 

Служба за внатрешна ревизија 

Управен одбор 

Сектор за информатичка 
технологија и 

позадински обработки 

Дирекција за 
сметководство 

Дирекција за  
средства и 
ликвидност 

Дирекција за 
информатичка 

технологија 

Дирекција за 
кредитна анализа 

Дирекција за 
управување со 

ризици  

Дирекција за  
деловна мрежа 

Сектор за правни работи 
и проблематични 

пласмани  

Оддел за 
управување со 

средства и 
ликвидност 

Оддел - трезор 

Оддел за 
управување  со 

кредитен 
ризик 

Филијали 

Дирекција за 
маркетинг и развој 

на производи  

Дирекција за 
контролинг и 

стратешко 
планирање 

Оддел за 
управување со 

лоши пласмани и 
преземени средства 

 

Дирекција за 
правни лица 

Оддел за 
маркетинг 

Оддел за развој 
на производи  

Лице за обезбедување сигурност на 
информатичкиот систем  

Оддел за  
работа со 
хартии од 
вредност 

Сектор за комерцијално 
банкарство 

Сектор за стратешко 
банкарство 

Оддел за 
позадинска 
обработка - 
население 

Оддел за 
позадинска 
обработка -
стопанство  

Оддел за  
позадинска 

обработка на 
платен промет и 

средства и 
ликвидност 

Дирекција за 
позадински 
обработки 

Дирекција за правни 
работи, лоши пласмани 
и преземени средства  

Оддел за правни 
работи 

Секретаријат 
Оддел за спречување перење на пари и 

финансирање на тероризам 

Оддел за платен 
промет во 
земјата и 
странство 

Одделение за   
платен промет во 

земјата 

Одделение за  
платен промет 
во странство 

Оддел за  
работа со 
население 

 Дирекција  за човечки 
ресурси, организација и 

поддршка 

Оддел за човечки 
ресурси, организација и 

плати 

Оддел за општи работи 
и безбедност 

Оддел за 
апликативна 
поддршка и 

развој 

Оддел за 
системска и 

мрежна 
поддршка 

Оддел за хелп 
деск поддршка 

 

Оддел за 
управување со 

пазарен, 
оперативен и 

останати 
ризици 

Надзорен одбор 

Оддел за 
работа со 

големи 
клиенти 

Оддел за 
работа со мали 

и средни 
претпријатија 

Филијали од ниво 1 

Филијали од ниво 2 

Сектор Служба Дирекција Секретаријат, ОСИС Оддел, Одделение, Деловна мрежа 


